

Konkurrence



*Nymalet ...?*

Prisen for godt  
**Malearbejde**



**EnRigtigMaler.dk**

# Danske Malermestre sætter pris på flotte hjem

## Vind 25.000 kroner

”Se min stue, den er er gul som solen. Alt hvad jeg ejer, det er gult som den...” Med en lille omskrivning af den kendte børnesang vil Danske Malermestre gerne invitere dig til at deltage i konkurrencen, Prisen for godt Malarbejde.


Det er fjerde gang, Prisen for godt Malarbejde skal uddeles. Sidste år gik prisen til Hulerødgård i Horserød i Nordsjælland. En gammel hestestald var ombygget til en moderne bolig, hvor der var kælet for detaljerne og malarbejdet stod som prikken over i'et. Malarbejdet var udført af Malerfirmaet Nordkysten ApS. Du kan se flere billeder fra boligen i Horserød på Danske Malermestres hjemmeside, [www.malermestre.dk](http://www.malermestre.dk). Her kan du også læse mere om konkurrencen.

Så har du lige haft besøg af den professionelle malermester og fået malet indvendigt? Står dit hjem i sprælske farver eller sarte toner? Er der kommet nye, spændende overflader eller tapeter? Så kan det blive dig, der vinder Prisen for godt Malarbejde og 25.000 kroner.

For at deltage i konkurrencen skal du sende os nogle billeder af det arbejde, du har fået lavet. Sammen med billederne skal du fortælle os, hvorfor dit malarbejde er i en klasse helt for sig selv og skal vinde prisen.

*Danske Malermestre er organisation for 1400 fagligt dygtige og kompetente fagfolk, der alle besidder en stor viden om materialer, farver og farvesætning.*





# Prisen for godt Malearbejde

## Hvem kan deltage?

Det er en betingelse for at deltage i konkurrencen om Prisen for godt Malearbejde, at malearbejdet er udført af et medlem af Danske Malermestre. Der bliver i udvælgelsen lagt vægt på malearbejdets kvalitet, brugen af farver og materialer. Og der bliver lagt vægt på, at farvesætningen udfordrer, inspirerer og gerne fortæller en historie om hjemmets beboere.

Det er desuden en betingelse, at Danske Malermestre kan besigtige arbejdet og kan fotografere/bruge billeder fra arbejdet offentligt, i magasinet De Farver etc. Det er alene privatkunder, der kan modtage Prisen for godt Malearbejde. Og malearbejdet skal desuden være udført 2016 - 2017.

## Hvordan?

For at deltage i konkurrencen skal du sende billeder af det malearbejde, du har fået udført til: **sekretariatet@malermestre.dk**. Mærk din e-mail Prisen for godt malearbejde. Sammen med billederne skal du komme med en kort beskrivelse af det arbejde, du har fået udført. Du skal fortælle, hvorfor farverne er, som de er. Og hvis der knytter sig en historie til dit valg af farver, hører vi også gerne den.

Vi skal have dine billeder senest 2. oktober 2017.

*Firmastempel*